РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ  БОДАЙБИНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОДАЙБИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2020 г. г. Бодайбо 	 №  755-п

О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  Бодайбинского  городского
поселения  от  10.12.20 18 г. №  949-п  «Об  установлении  тарифов  на  питьевую  воду

(питьевое  водоснабжение) и  водоотведение  для  гарантирующей  организации
МУП  «Тепловодоканал» на  территории  Бодайбинского  городского  поселения

на  период  2019-2023 годы»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  07.12.2011 г. №  416-ФЗ  «О  водоснабжении
и  водоотведеыин», постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  13.05.2013 г.
№  406 с0 государственном  регулировании  тарифов  в  сфере  водоснабжения  и
водоотведения », Законом  Иркутской  области  от  06.11.2012 г. №  114-О3 «О  наделении
органов  местного  самоуправления  отдельными  областными  полномочиями  в  сфере
водоснабжения  и  водоотведения », в  целях  соблюдения  предельного  индекса  изменения
размера  платы  граждан  за  коммунальные  услуги, руководствуясь  ст.26 Устава
Бодайбинского  муниципального  образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменения  в  постановление  администрации  Бодайбинского  городского
поселения  от  10.12.2018 г. №  949-п  «О6 установлении  тарифов  на  питьевую  воду  (питьевое
водоснабжение) и  водоотведение  для  гарантирующей  организации  МУП
«Тепловодоканал » ка  территории  Бодайбинского  городского  поселения  на  период  2019-
2023 годы», изложив:

1.1. В  приложении  №1 строки:
с  01.07.2021
по  31.12.2021 84,32 46,04

с  01.01.2022
по  30.06.2022 84,32 46,04

в  следующей  редакции:
с  01.07.2021
по  31.12.2021 90,89 46,31

с  01.01.2022
по  30.06.2022 90,89 46,31

1.2. В  приложении  №3 строки:
с  01 .07.2021
по  31.12.2021 50,66 31,92

с  01.01.2022
по  30.06.2022 50,66 31,92

в  следующей  редакции:
с  01.07.2021
по  31.12.2021 52,66 32,11

с  01.01.2022
по  30.06.2022 52,66 32,11

Вход.  /ЗУJГа.2'17,7.,20

2. Настоящее  постановление  подлежит  официальному  опубликованию  в
периодическом  печатном  издании  - бюллетене  <(Официanьиый  вестник  города  Бодайбо» и  в
сетевом  издании  ишшш.иргаиа-bodaiboтu».

ГЛАВА  А.В. ДУБКОВ

	00000001
	00000002